
 

 

UCHWAŁA NR V.34.2024 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

przysługujących radnym oraz sołtysom, jako organowi wykonawczemu jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III.19.2024 Rady Gminy Miłki z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie wysokości i zasad 

wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym oraz sołtysom, jako 

organowi wykonawczemu jednostki pomocniczej dodaje się § 4a w następującym brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną, przysługującą sołtysom sołectw Gminy Miłki 

w wysokości 450,00 zł, na pokrycie kosztów związanych z realizacją obowiązków i zadań sołtysa 

określonych w statucie sołectwa oraz wykonywania innych zadań należących do kompetencji sołtysa 

wynikających z przepisów prawa. 

2. Dieta za każdy miesiąc jest wypłacana sołtysowi przelewem na wskazany przez niego rachunek 

bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

3. Sołtys zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wójta Gminy o niemożności wykonywania 

obowiązków, składając pisemne oświadczenie, w którym zostanie określona zaistniała przeszkoda i okres 

nie wykonywania obowiązków w danym miesiącu. 

4. W razie sprawowania funkcji sołtysa przez niepełny miesiąc kalendarzowy, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

5. W przypadku, gdy czasowe niewykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją sołtysa trwa 

pełny miesiąc, dieta za dany miesiąc nie przysługuje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązująca od 1 czerwca 2024 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4229


		2024-09-30T07:58:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




